
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
KLASIK MOTO, a.s.

U Šalamounky 769/41
158 00 - Praha 5
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 25735781

DIČ: CZ25735781

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 25.06.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 05.07.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás zajištění expozice a propagace
BESIP v rámci akce „Prague Harley Days 2019“ dle
níže uvedené specifikace:
Předmět projektu:
� 5. ročník unikátní akce, kterou společnost
Harley-Davidson oslovuje nejen motorkářskou
komunitu ale i širokou veřejnost
� aktuálně se koná v Evropě pouze 5 akcí s názvem
Harley Days
� pořadatelem akce je oficiální zastoupení
Harley-Davidson ve spolupráci s pražským
dealerem motocyklů Harley-Davidson (společnost
Klasik Moto, a.s.)
� široké oslovení jedné z nejohroženějších skupin
účastníků silničního provozu (motocyklisté);
návštěvnost akce činí 25.000+ návštěvníků.

Termín, lokalita: 5. – 6. 7. 2019 (9.00 – 24.00 hodin),
Výstaviště Praha, Praha 7.

Forma prezentace BESIPu:
� stánek BESIP v hlavní zóně se zaměřením na
motorkářskou komunitu
� BESIP vědomostní kvíz + BESIP jízda zručnosti,
podmínkou účasti v soutěži jízdy zručnosti bude
vyplnění krátkého vědomostního testu

1 * 291 610,0000 291 610,00

Objednávka č.: MD1900923

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

� brzdná dráha - vytyčený koridor, v kterém bude
možné simulovat krizové brzdění do automobilu
jedoucího před motocyklem
� BESIP stan s motocyklem upevněným ve
speciálním jumpstart stojanu, který umožňuje
simulovat jízdu na motocyklu i pro nemotocyklisty
� únavové brýle – simulace únavy řidiče motocyklu
� vizualizace přítomnosti BESIP formou umístění
bannerů a vlajek
� distribuce relevantních BESIP materiálů
návštěvníkům akce
� propagace BESIP před konáním akce formou
vydáním tiskové zprávy a uvedením informace na
webu a sociálních médií
� propagace BESIP během konání akce formou
živých moderátorských vstupů
� zajištění promo materiálu (foto a video výstupů) z
akce pro další využití a potřeby SO BESIP.

- Zapůjčení stanů 2x 6x3m, 1x 3x3m
- Zapůjčení nábytku (stůl + lavice)
- Zapůjčení mobilních zábran a kuželů
- Komplexní zajištění praktické prezentace "Jízda
zručnosti" a  „Brzdná dráha“

- Instalace a deinstalace bannerů (3 kusy 3x2m + 2
kusy 2x1m)
- Umístění loga na tiskových materiálech (plakáty).
- Distribuce materiálů (letáčky a podobně).
- Příprava tiskové zprávy a ostatní PR aktivity.
- Příprava a vydání příspěvků na sociálních sítích.
- Prezentace BESIP během akce moderátorem (3x  
vstupy/den).
- Personální zajištění stanovišť.
- Pronájem jumpstart stojanu + motocyklu.
- Pořízení foto a video výstupu z akce.
- Úklid prostor během akce.
- Zajištění ostrahy prostoru a exponátů.
- Technické zabezpečení akce (energie, revize a
podobně).
- Pronájem nezbytné plochy.
- Monitoring médii.

Výstup: Z akce bude pořízena foto/video
dokumentace, která bude doložena Objednateli po
skončení akce (jako forma doložení realizovaných
služeb).

Cena: 241. 000,- Kč bez DPH (tj. 291 610,- Kč vč.
DPH).

Tato objednávka je účelná, hospodárná a efektivní.
Rozsah plnění je adekvátní potřebám MD, cena
odpovídá poskytnutému plnění a je obvyklá za
poskytnutí služeb tohoto charakteru.  
Úhrada bude provedena jednorázově, a to na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Dodavatelem, a to po odsouhlasení vedoucím

Objednávka č.: MD1900923

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Samostatného oddělení BESIP.  V případě
nesplnění předmětu objednávky bude finanční
plnění ze strany Odběratele úměrně kráceno nebo
bude od smlouvy bez dalšího vyrovnání
odstoupeno.
Tato objednávka bude platná následně po její
akceptaci ze strany Dodavatele a zveřejnění v
Registru smluv ze strany Objednatele.

Kontaktní osoba:
Mgr. Judita Stuchlíková

t

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 291 610,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
Mgr. Tomáš Neřold M.A. VSO 170

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Nesvadbová Elen

Tel.: 225131070

Fax:

Email: elen.nesvadbova@mdcr.cz

Vystavil:
Šedová Daniela

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900923

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


		2019-06-26T11:35:03+0000




